Załącznik Nr 1
Do zaproszenia 

Dane oferenta :


……………………………………….
   Imię i nazwisko/Nazwa Firmy

………………………………………..
                     Adres

…………………………………………
                        NIP                             
                                                                                                       
                                                        Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
                                             w Ostrowcu Św.                                                                                                                                                                                                            
                                              ul. Mickiewicza 1
.

FORMULARZ  OFERTOWY


W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert dot. „  Przeprowadzenie kursu Prawa jazdy   kat. B dla 45 uczniów Centrum  Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowcu Św.  w ramach podstaw programowych kształcenia w zawodach branży samochodowej. ”  oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia wg poniższej kalkulacji:


	Nazwa zadania
	ilość uczniów
kursu
	cena netto
za 1 ucznia
	wartość 
netto
( 2x3)
	podatek
VAT
	cena brutto za 1 ucznia
	wartość brutto 
( 2x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Przeprowadzenie kursu Prawa jazdy   kat. B dla uczniów Centrum  Kształcenia Zawodowego
i Ustawicznego 
w Ostrowcu Św.  w ramach podstaw programowych kształcenia w zawodach branży samochodowej. ”
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………….
	
………
	
………….
	
……….
	
…………..



Zastrzega się możliwość zmiany liczby uczestników(  + / - 2 uczestników)
                                                                                                       


1. Załącznikami do niniejszego formularza ofertowego  są:


a. ……………………………………………………………..,
b. ……………………………………………………………..,
c. ……………………………………………………………. .



………………………….                                        ………………………………………
miejscowość , data                                                        (podpis i pieczęć osoby upoważnionej)

































